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議案第３号 

 

令和６年度 住田町介護保険特別会計予算 

 

 令和６年度住田町の介護保険特別会計の予算は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ保険事業勘定 998,169 千円、介護サービス事業勘定 2,528 千円と定める。 

２ 保険事業勘定及び介護サービス事業勘定の歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算」によ

る。 

（一時借入金） 

第２条 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 235 条の３第２項の規定による一時借入金の借入れの最高額は、保険事業勘定 50,000

千円と定める。 

 

 

 

 

   令和６年２月 27 日提出 

 

 

岩手県住田町長 神 田 謙 一     

  



 



 

 

 

 

 

 

保 険 事 業 勘 定 

  



 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算
  歳　入

155,901

155,901

2

2

264,695

164,962

99,733

260,958

260,958

144,427

137,142

7,285

67

67

172,114

149,579

22,535

2

2

介 護 保 険 料

手 数 料

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

支 払 基 金 交 付 金

県 負 担 金

県 補 助 金

財 産 運 用 収 入

一 般 会 計 繰 入 金

基 金 繰 入 金

繰 越 金

1

2

3

4

5

6

7

8

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

金額款 項

保 険 料

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

（単位:千円）
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3

1

2

998,169

預 金 利 子

雑 入

　合　　　　　　計

9

1

2

金額款 項

諸 収 入

歳　　　　　　入　　　

（単位:千円）
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  歳　出

15,243

5,453

2,063

1,874

5,853

929,556

929,556

1

1

68

68

50,813

13,857

31,685

5,190

81

16

16

2,472

総 務 管 理 費

徴 収 費

認 定 調 査 費

介 護 認 定 審 査 会 費

介 護 等 給 付 費

財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金

基 金 積 立 金

包 括 的 支 援 事 業 ・ 任 意 事 業

介 護 予 防 ・ 生 活 支 援 サ ー ビ ス 事 業

一 般 介 護 予 防 事 業

そ の 他 諸 費

公 債 費

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

1

1

1

2

3

4

1

金額款 項

総 務 費

保 険 給 付 費

財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金

基 金 積 立 金

地 域 支 援 事 業

公 債 費

諸 支 出 金

（単位:千円）
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2,472

998,169

償 還 金 、 利 子 及 び 割 引 料

　合　　　　　　計

1

金額款 項

歳　　　　　　出　　　

（単位:千円）
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

１  総　　　括

歳　　　　入
歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書
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保 険 料

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

歳 入 合 計

155,901

2

264,695

260,958

144,427

67

172,114

2

3

998,169

159,385

2

266,881

262,390

145,017

62

165,984

2

3

999,726

△3,484

0

△2,186

△1,432

△590

5

6,130

0

0

△1,557

令 和 ６ 年 度 令 和 ５ 年 度 比　　較
構成比
%予 算 額 構成比

%予 算 額 増減率
%増 減 額

15.6

0.0

26.5

26.2

14.5

0.0

17.2

0.0

0.0

100.0

15.9

0.0

26.7

26.3

14.5

0.0

16.6

0.0

0.0

100.0

△2.2

0.0

△0.8

△0.5

△0.4

8.1

3.7

0.0

0.0

△0.2

款

（単位:千円）
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2

3

4

5

6

7

歳　　　　出

令 和 ６ 年 度 令 和 ５ 年 度
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総 務 費

保 険 給 付 費

財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金

基 金 積 立 金

地 域 支 援 事 業

公 債 費

諸 支 出 金

歳 出 合 計

15,243

929,556

1

68

50,813

16

2,472

998,169

12,885

935,356

1

63

51,104

16

301

999,726

2,358

△5,800

0

5

△291

0

2,171

△1,557

137,142

7,285

144,427

15,242

367,175

68

17,263

16

1

399,765

176,617

1

10,193

2,471

189,282

款 特      定      財      源

地 方 債 そ の 他
一般財源

1

248,622

16,072

264,695

18.3

△0.6

0.0

7.9

△0.6

0.0

721.3

△0.2

予 算 額 増 減 額
国庫支出金

増減率
%

1.3

93.6

0.0

0.0

5.1

0.0

0.0

100.0

1.5

93.1

0.0

0.0

5.1

0.0

0.3

100.0

構成比
%予 算 額 構成比

%

本　年　度　予　算　額　の　財　源　内　訳比　　較

（単位:千円）

県支出金
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２　歳　　　入
１款  保険料   １項  介護保険料

目 本  年  度 前  年  度 比      較
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 第１号被保険者 144,651 149,238 △4,587  1. 現年度分 144,651 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 144,651

特別徴収保険料

2. 第１号被保険者 11,250 10,147 1,103  1. 現年度分 11,249 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　11,249

普通徴収保険料  2. 滞納繰越分 1 滞納繰越分

計 155,901 159,385 △3,484

２款  使用料及び手数料   １項  手数料

1. 督促手数料 2 2 0  1. 督促手数料 2 督促手数料（滞納繰越分）　　　　　　　　　　　　　　　 2

計 2 2 0

３款  国庫支出金   １項  国庫負担金

1. 介護給付費負担 164,962 166,347 △1,385  1. 現年度分 164,962 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 164,962

金

計 164,962 166,347 △1,385

３款  国庫支出金   ２項  国庫補助金

1. 調整交付金 83,660 84,182 △522  1. 現年度分 83,660 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　83,660

2. 地域支援事業交 9,239 9,115 124  1. 現年度分 9,239 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 9,239

付金（介護予防

・日常生活支援

総合事業）

3. 地域支援事業交 5,333 5,637 △304  1. 現年度分 5,333 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5,333

付金（介護予防

・日常生活支援

総合事業以外）

4. 保険者機能強化 700 800 △100  1. 現年度分 700 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 700

推進交付金

5. 介護保険保険者 800 800 0  1. 現年度分 800 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 800

努力支援交付金
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目 本  年  度 前  年  度 比      較
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

6. 介護保険事業費 1 0 1  1. 現年度分 1 現年度分

補助金

計 99,733 100,534 △801

４款  支払基金交付金   １項  支払基金交付金

1. 介護給付費交付 250,980 252,546 △1,566  1. 現年度分 250,980 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 250,980

金

2. 地域支援事業支 9,978 9,844 134  1. 現年度分 9,978 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 9,978

援交付金

計 260,958 262,390 △1,432

５款  県支出金   １項  県負担金

1. 介護給付費負担 137,142 137,642 △500  1. 現年度分 137,142 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 137,142

金

計 137,142 137,642 △500

５款  県支出金   ２項  県補助金

1. 地域支援事業交 4,619 4,557 62  1. 現年度分 4,619 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4,619

付金（介護予防

・日常生活支援

総合事業）

2. 地域支援事業交 2,666 2,818 △152  1. 現年度分 2,666 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,666

付金（介護予防

・日常生活支援

総合事業以外）

計 7,285 7,375 △90

６款  財産収入   １項  財産運用収入

1. 基金運用収入 67 62 5  1. 基金運用収入 67 基金運用収入

　介護給付費準備基金　　　　　　　　　　　　　　　　　67

計 67 62 5
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７款  繰入金   １項  一般会計繰入金

1. 介護給付費繰入 116,194 116,919 △725  1. 現年度分 116,194 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 116,194

金

2. 地域支援事業交 4,619 4,557 62  1. 現年度分 4,619 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4,619

付金（介護予防

・日常生活支援

総合事業）

3. 地域支援事業交 2,666 2,818 △152  1. 現年度分 2,666 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,666

付金（介護予防

・日常生活支援

総合事業以外）

4. 低所得者保険料 10,842 10,944 △102  1. 現年度分 10,842 現年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10,842

軽減繰入金

5. その他一般会計 15,258 12,901 2,357  1. 事務費等繰入金 15,258 事務費等繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　　15,258

繰入金

計 149,579 148,139 1,440

７款  繰入金   ２項  基金繰入金

1. 介護給付費準備 22,535 17,845 4,690  1. 介護給付費準備 22,535 介護給付費準備基金繰入金　　　　　　　　　　　　　22,535

基金繰入金 基金繰入金

計 22,535 17,845 4,690

８款  繰越金   １項  繰越金

1. 繰越金 2 2 0  1. 繰越金 2 前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2

計 2 2 0

９款  諸収入   １項  預金利子

1. 預金利子 1 1 0  1. 預金利子 1 預金利子

計 1 1 0

９款  諸収入   ２項  雑入

1. 返納金 1 1 0  1. 返納金 1 返納金

2. 雑入 1 1 0  1. 雑入 1 雑入

計 2 2 0
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３　歳　　　出
１款  総務費   １項  総務管理費

目 本年度 前年度 比  較

本年度の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 一般管理費 5,453 5,319 134 1 5,452  1. 報酬 111 介護保険運営協議会委員報酬　　　　　　 111

 8. 旅費 6 費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　 6

 10.需用費 224 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　75

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 129

参考書代　　　　　　　　　　　　　　　　20

 11.役務費 2 第三者行為求償事務手数料　　　　　　　　 1

金融機関調査手数料　　　　　　　　　　　 1

 12.委託料 2,170 高額合算等算定処理業務委託料

介護保険システム改修業務委託料

 13.使用料及び 2,940 介護保険事務処理システム使用料　　　 2,508

賃借料 介護保険認定事務支援システム用端末賃貸借料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　60

介護給付単位表マスター使用料　　　　　　10

介護保険さがせるｎｅｔ利用料　　　　　　32

介護台帳ＬＩＧＨＴ利用料　　　　　　　 330

計 5,453 5,319 134 1 5,452

１款  総務費   ２項  徴収費

1. 賦課徴収費 2,063 2,075 △12 2,063  10.需用費 653 印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 653

 11.役務費 21 口座振替手数料　　　　　　　　　　　　　 5

介護保険料特別徴収経由事務手数料　　　　16

 12.委託料 1,389 納付書作成委託料

賦課徴収電算委託料

計 2,063 2,075 △12 2,063

１款  総務費   ３項  認定調査費

1. 認定調査費 1,874 1,897 △23 1,874  10.需用費 19 印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　19

 11.役務費 1,792 回線使用料　　　　　　　　　　　　　　　84

主治医意見書作成料　　　　　　　　　 1,708
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 12.委託料 63 認定調査委託料

計 1,874 1,897 △23 1,874

１款  総務費   ４項  介護認定審査会費

1. 介護認定審 5,853 3,594 2,259 5,853  18.負担金、補助 5,853 気仙広域連合負担金　　　　　　　　　 5,853

査会費（連 及び交付金

合負担金）

計 5,853 3,594 2,259 5,853

２款  保険給付費   １項  介護等給付費

1. 介護給付費 856,032 864,049 △8,017 355,252 338,133 162,647 18.負担金、補助 856,032 居宅介護サービス給付費　　　　　　 367,447

及び交付金 施設介護サービス給付費　　　　　　 371,454

居宅介護福祉用具購入費　　　　　　　 1,588

居宅介護住宅改修費　　　　　　　　　 1,660

居宅介護サービス計画給付費　　　　　54,446

地域密着型介護サービス給付費　　　　59,437

2. 介護予防給 14,046 10,927 3,119 5,829 5,548 2,669 18.負担金、補助 14,046 介護予防サ－ビス給付費　　　　　　　 8,763

付費 及び交付金 介護予防福祉用具購入費　　　　　　　　 546

介護予防住宅改修費　　　　　　　　　 1,291

介護予防サ－ビス計画給付費　　　　　 3,446

3. 高額介護サ 21,540 20,379 1,161 8,939 8,509 4,092 18.負担金、補助 21,540 高額介護サービス給付費　　　　　　　18,389

ービス費等 及び交付金 高額介護予防サ－ビス費　　　　　　　　　10

高額医療合算介護サービス費　　　　　 3,141

4. 審査支払費 822 819 3 342 324 156 11.役務費 822 審査支払手数料　　　　　　　　　　　　 822

5. 特定入所者 37,116 39,182 △2,066 15,402 14,661 7,053 18.負担金、補助 37,116 特定入所者介護サ－ビス費　　　　　　37,059

介護サービ 及び交付金 特定入所者介護予防サービス費　　　　　　57

ス費等

計 929,556 935,356 △5,800 385,764 367,175 176,617

３款  財政安定化基金拠出金   １項  財政安定化基金拠出金

1. 財政安定化 1 1 0 1 22.償還金、利子 1 財政安定化基金償還金

基金償還金 及び割引料

計 1 1 0 1



130 --

４款  基金積立金   １項  基金積立金

目 本年度 前年度 比  較

本年度の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 介護給付費 68 63 5 68  24.積立金 68 基金運用収入積立金

準備基金積 　介護給付費準備基金　　　　　　　　　　68

立金

計 68 63 5 68

５款  地域支援事業   １項  包括的支援事業・任意事業

1. 包括的支援 13,857 14,643 △786 9,099 2,666 2,092 1. 報酬 3,989 地域包括支援センター運営協議会委員報酬　91

事業・任意 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 3,898

事業  3. 職員手当等 1,462 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 812

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　 650

 4. 共済費 938 会計年度任用職員共済組合負担金　　　　 388

会計年度任用職員社会保険料　　　　　　 550

 7. 報償費 328 講師謝礼　　　　　　　　　　　　　　　 272

認知症初期集中支援チーム員等報償費　　　56

 8. 旅費 504 費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　 143

研修旅費　　　　　　　　　　　　　　　　55

会計年度任用職員費用弁償　　　　　　　 306

 10.需用費 882 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　 236

燃料費　　　　　　　　　　　　　　　　 416

修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　 200

参考書代　　　　　　　　　　　　　　　　30

 11.役務費 312 郵便料　　　　　　　　　　　　　　　　　98

自動車損害共済分担金　　　　　　　　　　61

自賠責保険料　　　　　　　　　　　　　　20

手数料　　　　　　　　　　　　　　　　 133

 12.委託料 4,684 配食サービス業務委託料

生活支援コーディネーター設置事業委託料

認知症地域支援推進業務委託料

 18.負担金、補助 460 研修会等出席負担金　　　　　　　　　　　30

及び交付金 会議等出席負担金　　　　　　　　　　　　80
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成年後見制度利用支援事業助成金　　　　 336

会計年度任用職員健康福利機構負担金　　　14

 19.扶助費 288 家族介護用品購入費助成金　　　　　　　 288

 26.公課費 10 自動車重量税　　　　　　　　　　　　　　10

計 13,857 14,643 △786 9,099 2,666 2,092

５款  地域支援事業   ２項  介護予防・生活支援サービス事業

1. 介護予防・ 31,685 31,667 18 12,282 12,516 6,887 10.需用費 40 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　40

生活支援サ  11.役務費 185 回線使用料　　　　　　　　　　　　　　 185

ービス事業  12.委託料 5,200 通所介護短期集中型サービス事業委託料

生活支援サービス事業業務委託料

介護予防ケアマネジメント業務委託料

 18.負担金、補助 26,260 介護予防・生活支援サービス給付費　　26,250

及び交付金 高額介護予防サービス費等給付費　　　　　10

計 31,685 31,667 18 12,282 12,516 6,887

５款  地域支援事業   ３項  一般介護予防事業

1. 一般介護予 5,190 4,708 482 1,946 2,050 1,194 1. 報酬 3,349 会計年度任用職員報酬　　　　　　　　 3,349

防事業  3. 職員手当等 731 会計年度任用職員期末手当　　　　　　　 406

会計年度任用職員勤勉手当　　　　　　　 325

 4. 共済費 469 会計年度任用職員共済組合負担金　　　　 194

会計年度任用職員社会保険料　　　　　　 275

 8. 旅費 323 会計年度任用職員費用弁償　　　　　　　 323

 10.需用費 20 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　20

 12.委託料 291 地域リハビリテーション活動支援事業委託料

 18.負担金、補助 7 会計年度任用職員健康福利機構負担金　　　 7

及び交付金

計 5,190 4,708 482 1,946 2,050 1,194

５款  地域支援事業   ４項  その他諸費

1. 審査支払手 81 86 △5 30 31 20 11.役務費 81 審査支払手数料　　　　　　　　　　　　　81

数料

計 81 86 △5 30 31 20
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６款  公債費   １項  公債費

目 本年度 前年度 比  較

本年度の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 利子 16 16 0 16  22.償還金、利子 16 一時借入金利子　　　　　　　　　　　　　16

及び割引料

計 16 16 0 16

７款  諸支出金   １項  償還金、利子及び割引料

1. 償還金 2,172 1 2,171 1 2,171 22.償還金、利子 2,172 令和４年度交付分財政調整交付金返還金 2,172

及び割引料

2. 第１号被保 300 300 0 300 22.償還金、利子 300 第１号被保険者保険料還付金　　　　　　 300

険者保険料 及び割引料

還付金

計 2,472 301 2,171 1 2,471



特 別 職

期 末 手 当 そ の 他 の

（人） 年間支給率 手 当

そ の 他 の 20 202 202 202
特 別 職

20 202 202 202

そ の 他 の 20 369 369 369
特 別 職

20 369 369 369

そ の 他 の △ 167 △ 167 △ 167
特 別 職

△ 167 △ 167 △ 167

計

区　　　　　分

本年度

比　較

長 等

議 員

計

長 等

議 員

計

前年度

給　　与　　費　　明　　細　　書　　（　　介護保険特別会計　　）

長 等

議 員

共 済 費 合 計 備 考

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　費

報 酬 給 料

職員数

（単位：千円）

寒冷地手当 計

-  133  -



-  134  -

報　　　　酬 給　　　　料 職員手当 計

本 年 度
7,247 2,822 10,069 1,407 11,476

前 年 度
6,981 1,818 8,799 1,236 10,035

比 較
266 1,004 1,270 171 1,441

区 分 扶 養 手 当 通 勤 手 当 単 身 赴 任 手 当 特 殊 勤 務 手 当 時間外勤務手当 日 直 手 当 休 日 勤 務 手 当

本 年 度
629

前 年 度
630

比 較
△ 1

区 分 管 理 職 手 当
管 理 職 員
特 別 勤 務 手 当

期 末 手 当 勤 勉 手 当 寒 冷 地 手 当 住 居 手 当 退職手当負担金

本 年 度
1,218 975

前 年 度
1,188

比 較
30 975

備考　（）内は、会計年度任用の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い
　者の人数であること。

職員数

（人）

職 員 手 当 の

職 員 手 当 の

（5）

内 訳

内 訳

合　　　計

（単位：千円）

備　　　　考

（5）

共　済　費

（１）　総　括

一　般　職

区 分
給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費



報　　　　酬 給　　　　料 職員手当 計

本 年 度
7,247 2,822 10,069 1,407 11,476

前 年 度
6,981 1,818 8,799 1,236 10,035

比 較
266 1,004 1,270 171 1,441

区 分 扶 養 手 当 通 勤 手 当 単 身 赴 任 手 当 特 殊 勤 務 手 当 時間外勤務手当 日 直 手 当 休 日 勤 務 手 当

本 年 度
629

前 年 度
630

比 較
△ 1

区 分 管 理 職 手 当
管 理 職 員
特 別 勤 務 手 当

期 末 手 当 勤 勉 手 当 寒 冷 地 手 当 住 居 手 当 退職手当負担金

本 年 度
1,218 975

前 年 度
1,188

比 較
30 975

備考　（）内は、会計年度任用の職を占める職員であって、その一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い
　者の人数であること。

ア　会計年度任用職員 （単位：千円）

区 分
職員数 給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費

共　済　費 合　　　計 備　　　　考
（人）

（5）

（5）

職 員 手 当 の

内 訳

職 員 手 当 の

内 訳
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区　　分

△ 1

（単位：千円）

給 料

増　減　事　由　別　内　訳

給 与 改 定 に 伴 う 増 減 分

昇 給 に 伴 う 増 加 分

説　　　　　　　　明 備　　　　考

（２）　給料及び職員手当の増減額の明細

1,004

増　減　額

そ の 他 の 増 減 分

1,005

1,005

職 員 手 当
その他の増減分

制 度 改 正 に 伴 う 増 減 分

△ 1そ の 他 の 増 減 分

制度改正に伴う増



 

 

 

 

 

 

介護サービス事業勘定 

  



 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算
  歳　入

2,518

2,518

10

10

2,528

予 防 給 付 費 収 入

繰 越 金

　合　　　　　　計

1

2

1

1

金額款 項

サ ー ビ ス 収 入

繰 越 金

歳　　　　　　入　　　

（単位:千円）
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hironori314
画像



1

2

１  総　　　括

歳　　　　入
歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書
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サ ー ビ ス 収 入

繰 越 金

歳 入 合 計

2,518

10

2,528

2,220

18

2,238

298

△8

290

令 和 ６ 年 度 令 和 ５ 年 度 比　　較
構成比
%予 算 額 構成比

%予 算 額 増減率
%増 減 額

99.6

0.4

100.0

99.2

0.8

100.0

13.4

△44.4

13.0

款

（単位:千円）

hironori314
画像
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２　歳　　　入
１款  サービス収入   １項  予防給付費収入

目 本  年  度 前  年  度 比      較
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 介護予防サービ 2,518 2,220 298  1. 介護予防サービ 2,518 介護予防サービス計画費収入　　　　　　　　　　　　 2,518

ス計画費収入 ス計画費収入

計 2,518 2,220 298

２款  繰越金   １項  繰越金

1. 繰越金 10 18 △8  1. 繰越金 10 前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10

計 10 18 △8

hironori314
画像


